２０１７年１０月吉日

取引先各位

喜一工具株式会社

営業本部

喜一工具オリジナルカタログ

      「達人カタログ 2018 年」発刊のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

 達人カタログシリーズ３冊目となる今回、掲載商品を約 2 倍に増やし、多くの現場でお

役に立つよう大幅にバージョンアップします。定番のメーカー商品だけでなく、特殊用途現

場のお困りごとを解決する高品質・高精度な作業工具は、

1.ユーザー様へのご提案力ＵＰ、差別化に貢献。

（他商社カタログには掲載されていない商品が多数ございます。）

2.高機能、特徴のある商品ですので、高収益に貢献。

（価格でなく機能で勝負。）

 販売の達人のカタログ、生産現場の達人に見ていただくカタログを是非ご活用検討お願い

いたします。

敬具

■名 称

「達人カタログ 2018 年」 B5 版 1200 ﾍﾟｰｼ（゙定価￥2,000-）

■発行時期

12 月 15 日頃予定（定期発行）

■掲載カテゴリ

充電工具、電動工具、電源関連、

切削研磨研削工具、作業工具、計量/測定工具、荷役工具

ケミカル、保護用品、電気工事、配管工具、空圧油圧工具

空調工具、土木工事、溶接工具、ファスニング

照明関連、清掃用品、の 18 カテゴリ

■掲載商品

欧州舶来工具から、国内有名メーカーまで

国内外メーカー 148 社  約 24,000 アイテム掲載

■ご注文締め切り

名入れカタログ 2017 年 10 月 23 日（月）

無地 カタログ 2017 年 10 月 27 日（金）

※受注発刊のため、別紙ご注文用紙にて事前ご注文をお願

いします。名入れも是非ご検討ください。

【2018 年版イメージ】

【東京】〒140-0011
東京都品川区東大井 2-13-8 ケイヒン東大井ビル 6Ｆ
TEL 03（5767）6355   FAX 03(5767)6526
【福岡】〒812-0011
福岡県福岡市博多区博多駅前 1-24-10
TEL 092（431）3700   FAX 092(474)5792

【大阪】〒550-0012
大阪府大阪市西区立売堀 3-8-14
 TEL 06（6532）5741   FAX 06(6532)5464
【名古屋】〒456-0018
愛知県名古屋市熱田区新尾頭 2-2-32 勢州館金山ビル 4 階
TEL 052（681）2501   FAX 052(682)1950

お問合せ先